
1 4 Košnar Aleš KK Sadská 390 239 1 629
2 2 Šnejdar ml. Miroslav TJ Sokol Duchcov 399 228 0 627

3 2 Hrčkulák Dušan TJ Sparta Kutná Hora 375 228 1 603

4 1 Vobořil Leoš TJ Sparta Kutná Hora 388 212 1 600

5 1 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 393 198 4 591

6 3 Brejcha II Daniel TJ Sparta Kutná Hora 364 218 4 582

7 2 Vilimovský Zbyněk TJ Sokol Praha Vršovice 370 211 3 581

8 3 Zelenka Vojtěch KK Kolín 376 204 1 580

9 3 Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 385 187 4 572

10 4 Hrčkulák Michal TJ Sparta Kutná Hora 406 161 3 567

11 3 Brejcha III Daniel TJ Sparta Kutná Hora 375 191 2 566

12 2 Novák David TJ Sokol Kostelec nČl 364 200 1 564

13 2 Tomáš Petr KK Jiří Poděbrady 363 200 1 563

14 3 Barbora Jiří TJ Sparta Kutná Hora 377 183 4 560

15 2 Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 377 183 8 560

16 2 Sedláčková Irini SK Žižkov 364 195 3 559

17 3 Kopecký Miroslav TJ Sparta Kutná Hora 381 177 5 558

18 1 Jizba II Roman Sokol Velenice 389 169 4 558

19 4 Hrubý II Petr KK Kolín 368 188 3 556

20 2 Vesecký Stanislav KK Konstruktiva Praha 374 181 3 555

21 2 Sládek II Robert Sokol Velenice 380 175 9 555

22 3 Plachý Pavel Meteor Praha 350 201 6 551

23 4 Hartina Petr AC Sparta Praha 371 180 8 551

24 4 Jakoubek František Pelhřimov 358 192 4 550

25 4 Pelák Jan KK Kolín 359 186 2 545

26 3 Sailerová Anna SK Žižkov 379 164 5 543

27 1 Zahrádka Ladislav Meteor Praha 370 172 5 542

28 1 Kašpar Jiří Sokol Kobylisy 369 168 9 537

29 3 Novotný Jiří Meteor Praha 370 166 3 536

30 2 Somolíková Emílie KK Konstruktiva Praha 369 164 4 533

31 4 Hladík Josef TJ Sokol Praha Vršovice 370 162 9 532

32 1 Jizba Roman Sokol Velenice 346 182 3 528

33 2 Vojta Pavel KK Vlašim 356 172 5 528

34 1 Vesecká Petra KK Konstruktiva Praha 363 165 10 528

35 1 Šveda Martin TJ Sokol Praha Vršovice 361 163 15 524

36 4 Baško Luděk DiVy 343 179 6 522

37 4 Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva Praha 357 165 8 522

38 3 Krejza Antonín TJ Sokol Praha Vršovice 358 164 9 522

39 2 Szabóová Milada DiVy 364 157 9 521

40 1 Rejthárek Jiří TJ Sokol Praha Vršovice 345 175 4 520

41 3 Hlaváček Ladislav KK Vlašim 368 150 9 518

42 1 Váňová Marie KK Vlašim 368 147 4 515

43 4 Hrubý Petr KK Kolín 338 176 4 514

44 3 Trna Luboš KK Vlašim 349 164 12 513

45 1 Tůma Tomáš TJ Neratovice 345 167 6 512

46 1 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 359 152 11 511

47 3 Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nČl 335 175 9 510

48 4 Pessr Vladislav KK Vlašim 346 164 5 510

49 2 Sládek Robert Sokol Velenice 366 144 11 510

50 2 Vykouk Pavel KK Vlašim 348 161 3 509
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51 1 Vrána Jiří KBS 361 148 11 509

52 4 Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nČl 373 135 10 508

53 1 Rolc Ladislav Tespo Hořice 340 167 8 507

54 1 Vrána II Jiří KBS 356 146 7 502

55 4 Heisig Rudolf Marodi Rýmařov 333 167 8 500

56 3 Kopecký Bohumír TJ Sparta Kutná Hora 353 146 10 499

57 3 Březinová Jarmila DiVy 355 139 17 494

58 1 Obešlo Miroslav TECO Lachtani 322 169 11 491

59 2 Šnejdar Miroslav KK Kolín 338 153 5 491

60 1 Szabó Josef DiVy 358 133 13 491

61 3 Grygar Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 352 137 12 489

62 1 Urban Jan KK Vlašim 356 120 16 476

63 1 Vosáhlo Petr TECO Boys 350 125 23 475

64 4 Kačenová Simona KK Vlašim 340 131 10 471

65 2 Kozák Jan TJ Neratovice 342 121 11 463

66 2 Přeučil Roman TJ Sokol Praha Vršovice 348 115 15 463

67 3 Jurášová Alena Marodi Rýmařov 328 132 13 460

68 4 Heisig Rudolf Marodi Rýmařov 363 95 19 458

69 3 Jurášová II Alena Marodi Rýmařov 323 126 17 449

70 2 Vekrbauer Martin KBS 297 122 12 419

71 2 Nádvorník Jiří TECO Lachtani 307 101 19 408

72 3 Betuštiak Martin KBS 311 94 21 405

73 3 Hošek Martin TECO Boys 299 102 20 401

74 2 Jílek Josef TECO Boys 270 117 20 387

75 1 Šnejdarová Lucie KK Kolín 278 95 25 373
76 4 Suchánek Jiří KBS 224 51 9 275
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1 45 4 Košnar Aleš KK Sadská 97 61 0 158 99 79 0 178 94 45 0 139 100 54 1 154 390 239 1 629
2 68 2 Šnejdar ml. Miroslav TJ Sokol Duchcov 92 54 0 146 104 51 0 155 105 61 0 166 98 62 0 160 399 228 0 627

3 74 2 Hrčkulák Dušan TJ Sparta Kutná Hora 89 59 0 148 95 54 1 149 99 53 0 152 92 62 0 154 375 228 1 603

4 73 1 Vobořil Leoš TJ Sparta Kutná Hora 93 61 0 154 107 54 0 161 97 44 0 141 91 53 1 144 388 212 1 600

5 59 1 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 96 52 1 148 105 69 0 174 91 41 0 132 101 36 3 137 393 198 4 591

6 46 3 Brejcha II Daniel TJ Sparta Kutná Hora 88 44 2 132 99 54 0 153 87 66 1 153 90 54 1 144 364 218 4 582

7 53 2 Vilimovský Zbyněk TJ Sokol Praha Vršovice 83 45 1 128 94 71 0 165 94 41 1 135 99 54 1 153 370 211 3 581

8 72 3 Zelenka Vojtěch KK Kolín 89 52 0 141 102 44 0 146 98 63 0 161 87 45 1 132 376 204 1 580

9 44 3 Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 94 51 1 145 94 52 1 146 103 45 2 148 94 39 0 133 385 187 4 572

10 33 4 Hrčkulák Michal TJ Sparta Kutná Hora 102 35 3 137 97 44 0 141 101 43 0 144 106 39 0 145 406 161 3 567

11 69 3 Brejcha III Daniel TJ Sparta Kutná Hora 82 48 1 130 88 36 0 124 102 54 1 156 103 53 0 156 375 191 2 566

12 60 2 Novák David TJ Sokol Kostelec nČl 91 50 0 141 96 35 0 131 101 54 1 155 76 61 0 137 364 200 1 564

13 43 2 Tomáš Petr KK Jiří Poděbrady 87 52 0 139 84 51 0 135 97 43 1 140 95 54 0 149 363 200 1 563

14 75 3 Barbora Jiří TJ Sparta Kutná Hora 92 43 0 135 97 53 0 150 92 51 2 143 96 36 2 132 377 183 4 560

15 2 2 Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 90 27 4 117 95 54 2 149 96 35 2 131 96 67 0 163 377 183 8 560

16 22 2 Sedláčková Irini SK Žižkov 88 43 1 131 95 45 1 140 90 53 0 143 91 54 1 145 364 195 3 559

17 51 3 Kopecký Miroslav TJ Sparta Kutná Hora 82 36 3 118 104 62 0 166 89 44 2 133 106 35 0 141 381 177 5 558

18 17 1 Jizba II Roman Sokol Velenice 97 25 3 122 94 63 0 157 102 45 0 147 96 36 1 132 389 169 4 558

19 76 4 Hrubý II Petr KK Kolín 91 41 0 132 85 52 0 137 102 50 2 152 90 45 1 135 368 188 3 556

20 64 2 Vesecký Stanislav KK Konstruktiva Praha 106 43 1 149 84 50 2 134 91 43 0 134 93 45 0 138 374 181 3 555

21 18 2 Sládek II Robert Sokol Velenice 91 35 1 126 92 44 2 136 92 35 4 127 105 61 2 166 380 175 9 555

22 49 3 Plachý Pavel Meteor Praha 82 51 2 133 98 45 1 143 92 62 0 154 78 43 3 121 350 201 6 551

23 50 4 Hartina Petr AC Sparta Praha 87 52 2 139 98 39 3 137 98 45 0 143 88 44 3 132 371 180 8 551

24 37 4 Jakoubek František Pelhřimov 87 49 0 136 87 36 1 123 91 72 0 163 93 35 3 128 358 192 4 550

25 41 4 Pelák Jan KK Kolín 85 33 2 118 93 60 0 153 96 51 0 147 85 42 0 127 359 186 2 545

26 23 3 Sailerová Anna SK Žižkov 90 36 4 126 99 50 0 149 102 36 1 138 88 42 0 130 379 164 5 543

27 47 1 Zahrádka Ladislav Meteor Praha 84 44 0 128 96 39 3 135 96 45 1 141 94 44 1 138 370 172 5 542

28 21 1 Kašpar Jiří Sokol Kobylisy 76 48 1 124 98 50 0 148 96 35 3 131 99 35 5 134 369 168 9 537
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29 65 3 Novotný Jiří Meteor Praha 90 26 1 116 100 36 0 136 82 36 1 118 98 68 1 166 370 166 3 536

30 48 2 Somolíková Emílie KK Konstruktiva Praha 78 45 1 123 99 45 1 144 101 33 2 134 91 41 0 132 369 164 4 533

31 55 4 Hladík Josef TJ Sokol Praha Vršovice 98 34 2 132 84 53 1 137 100 41 2 141 88 34 4 122 370 162 9 532

32 15 1 Jizba Roman Sokol Velenice 81 32 1 113 91 51 0 142 94 45 0 139 80 54 2 134 346 182 3 528

33 30 2 Vojta Pavel KK Vlašim 89 48 0 137 91 44 3 135 96 45 1 141 80 35 1 115 356 172 5 528

34 63 1 Vesecká Petra KK Konstruktiva Praha 84 35 3 119 97 36 4 133 89 63 0 152 93 31 3 124 363 165 10 528

35 56 1 Šveda Martin TJ Sokol Praha Vršovice 93 52 2 145 85 34 4 119 85 43 6 128 98 34 3 132 361 163 15 524

36 6 4 Baško Luděk DiVy 78 54 0 132 102 36 4 138 84 36 2 120 79 53 0 132 343 179 6 522

37 66 4 Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva Praha 96 40 2 136 82 36 0 118 92 53 3 145 87 36 3 123 357 165 8 522

38 54 3 Krejza Antonín TJ Sokol Praha Vršovice 92 25 5 117 85 35 2 120 91 45 2 136 90 59 0 149 358 164 9 522

39 4 2 Szabóová Milada DiVy 91 27 4 118 85 45 2 130 98 51 1 149 90 34 2 124 364 157 9 521

40 52 1 Rejthárek Jiří TJ Sokol Praha Vršovice 86 42 0 128 86 45 1 131 85 44 3 129 88 44 0 132 345 175 4 520

41 27 3 Hlaváček Ladislav KK Vlašim 85 44 0 129 84 54 0 138 96 36 2 132 103 16 7 119 368 150 9 518

42 29 1 Váňová Marie KK Vlašim 84 44 0 128 88 43 1 131 98 27 2 125 98 33 1 131 368 147 4 515

43 24 4 Hrubý Petr KK Kolín 84 42 0 126 83 39 2 122 87 41 1 128 84 54 1 138 338 176 4 514

44 31 3 Trna Luboš KK Vlašim 66 26 4 92 87 43 2 130 98 35 4 133 98 60 2 158 349 164 12 513

45 11 1 Tůma Tomáš TJ Neratovice 83 33 1 116 86 43 4 129 85 43 0 128 91 48 1 139 345 167 6 512

46 42 1 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 96 35 2 131 85 45 3 130 99 36 4 135 79 36 2 115 359 152 11 511

47 61 3 Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nČl 81 54 1 135 78 43 3 121 89 44 1 133 87 34 4 121 335 175 9 510

48 32 4 Pessr Vladislav KK Vlašim 88 35 1 123 82 24 2 106 78 43 0 121 98 62 2 160 346 164 5 510

49 16 2 Sládek Robert Sokol Velenice 92 27 6 119 93 27 1 120 94 54 1 148 87 36 3 123 366 144 11 510

50 26 2 Vykouk Pavel KK Vlašim 88 35 1 123 91 34 1 125 89 43 1 132 80 49 0 129 348 161 3 509

51 7 1 Vrána Jiří KBS 97 40 2 137 82 44 2 126 88 39 1 127 94 25 6 119 361 148 11 509

52 62 4 Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nČl 92 34 3 126 87 40 0 127 95 45 1 140 99 16 6 115 373 135 10 508

53 1 1 Rolc Ladislav Tespo Hořice 82 44 1 126 83 39 2 122 89 34 3 123 86 50 2 136 340 167 8 507

54 70 1 Vrána II Jiří KBS 83 32 2 115 86 34 3 120 100 35 0 135 87 45 2 132 356 146 7 502

55 20 4 Heisig Rudolf Marodi Rýmařov 86 35 3 121 87 45 2 132 86 36 3 122 74 51 0 125 333 167 8 500

56 36 3 Kopecký Bohumír TJ Sparta Kutná Hora 84 35 5 119 92 34 1 126 94 36 2 130 83 41 2 124 353 146 10 499
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57 5 3 Březinová Jarmila DiVy 86 36 1 122 86 43 3 129 79 18 8 97 104 42 5 146 355 139 17 494

58 34 1 Obešlo Miroslav TECO Lachtani 79 51 2 130 85 44 2 129 78 47 2 125 80 27 5 107 322 169 11 491

59 71 2 Šnejdar Miroslav KK Kolín 74 35 0 109 82 35 2 117 94 41 2 135 88 42 1 130 338 153 5 491

60 3 1 Szabó Josef DiVy 88 26 5 114 82 35 2 117 95 45 2 140 93 27 4 120 358 133 13 491

61 58 3 Grygar Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 86 25 3 111 86 35 3 121 99 43 3 142 81 34 3 115 352 137 12 489

62 25 1 Urban Jan KK Vlašim 92 26 5 118 89 33 3 122 95 27 5 122 80 34 3 114 356 120 16 476

63 38 1 Vosáhlo Petr TECO Boys 87 24 4 111 84 35 7 119 81 23 9 104 98 43 3 141 350 125 23 475

64 28 4 Kačenová Simona KK Vlašim 89 35 3 124 85 34 1 119 89 27 3 116 77 35 3 112 340 131 10 471

65 12 2 Kozák Jan TJ Neratovice 75 27 4 102 93 27 1 120 92 34 3 126 82 33 3 115 342 121 11 463

66 57 2 Přeučil Roman TJ Sokol Praha Vršovice 70 18 7 88 88 17 7 105 89 44 1 133 101 36 0 137 348 115 15 463

67 9 3 Jurášová Alena Marodi Rýmařov 80 27 5 107 95 31 4 126 84 33 3 117 69 41 1 110 328 132 13 460

68 10 4 Heisig Rudolf Marodi Rýmařov 80 33 3 113 94 18 7 112 101 27 3 128 88 17 6 105 363 95 19 458

69 19 3 Jurášová II Alena Marodi Rýmařov 76 25 7 101 85 31 3 116 84 26 5 110 78 44 2 122 323 126 17 449

70 8 2 Vekrbauer Martin KBS 73 17 5 90 82 35 3 117 66 35 3 101 76 35 1 111 297 122 12 419

71 35 2 Nádvorník Jiří TECO Lachtani 80 31 4 111 74 20 6 94 74 26 4 100 79 24 5 103 307 101 19 408

72 13 3 Betuštiak Martin KBS 67 26 4 93 88 27 2 115 82 14 9 96 74 27 6 101 311 94 21 405

73 40 3 Hošek Martin TECO Boys 66 18 5 84 66 19 6 85 89 34 3 123 78 31 6 109 299 102 20 401

74 39 2 Jílek Josef TECO Boys 66 26 5 92 69 30 4 99 76 44 3 120 59 17 8 76 270 117 20 387

75 67 1 Šnejdarová Lucie KK Kolín 56 26 4 82 77 9 10 86 74 27 7 101 71 33 4 104 278 95 25 373

76 14 4 Suchánek Jiří KBS 59 0 0 59 0 0 0 0 88 25 4 113 77 26 5 103 224 51 9 275

Tučně je vyznačena dráha, na které hráč/hráčka začal/a hrát.
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XXXX. ročník Memoriálu Františka Nocara. 

Na kutnohorské kuželně se v týdnu od 27. do 31. května 2024 odehrál již 40. ročník Memoriálu Františka 

Nocara, jednoho ze zakladatelů kuželkářského oddílu TJ Sparta Kutná Hora. Soutěž se hraje v disciplíně 

120 hodů sdružených přes čtyři dráhy, kategorie muži, ženy, dorost a neregistrovaní. 

Turnaj je svým pojetím dlouhodobý, je nutné organizační zapojení všech členů oddílu po celou dobu 

konání turnaje. Nejlepší hráči v jednotlivých kategoriích získávají finanční odměnu, pro mladé hráče se 

jedná o obrovskou motivaci a v neposlední řadě k turnaji patří i propagace a rozvoj kuželkářského sportu 

v Kutné Hoře. 

Tento turnaj je díky pravidelným informacím na našich webových stránkách i stránkách ČKA velmi 

známou a vyhledávanou soutěží. Kuželna v Kutné Hoře má velmi dobrou úroveň a sportovní akce zde 

pořádané jsou Českou kuželkářskou asociací hodnoceny na vysoké sportovní a organizační úrovni. 

Na dobře připravené kutnohorské kuželně, o kterou se po celou dobu trvání turnaje pečlivě staral náš 
správce František Tesař, se nám 76 soutěžících odvděčilo skvělými výkony. Na šestistovku se letos 
podařilo dosáhnout hned čtyřem hráčům. Přijel, zahrál, zvítězil – tak by se dal charakterizovat výkon 

prvoligového hráče Aleše Košnara z KK Sadská. Svým výkonem 629 poražených kuželek nasadil laťku 
hodně vysoko, kterou už pak nikdo nepřekonal. Velice blízko k tomu měl Miroslav Šnejdar, který 
kutnohorskou kuželnu dobře zná z ligových utkání v dresu KK Kolín, bohužel i přes absolutně bezchybnou 
hru (ani jeden újezd) zůstal o pouhé dvě kuželky nižším náhozem na druhém místě. O třetí místo bojovali 
domácí hráči, kteří si v letošní sezoně vybojovali postup do III. kuželkářské ligy. Třetí místo nakonec 
vybojoval Dušan Hrčkulák výkonem 603 kuželek a na Leoše Vobořila zbyla bramborová medaile za 
výkon rovných 600 kuželek. Na pátém místě výkonem 591 kuželek se umístil další kutnohorák Adam 

Janda. 

V dorostenecké kategorii dominoval domácí Daniel Brejcha, když porazil 582 kuželek, což v celkovém 
pořadí znamenalo krásné 6.místo. 

V ženské kategorii zvítězila Irini Sedláčková z SK Žižkov Praha, když porazila 559 kuželek, v celkové 
klasifikaci to znamená 16.místo. Druhé místo obsadila její oddílová spoluhráčka Anna Sailerová výkonem 
543 kuželek a třetí místo si vybojovala Emílie Somolíková z KK Konstruktiva Praha za 533 kuželek. 

Tradičně se turnaje zúčastňuje velký počet neregistrovaných kuželkářů, což nás velice těší. Prvenství v této 

kategorii vybojoval tentokráte Roman Jizba výkonem 558 poražených kuželek ze Sokola Velenice před 
svým oddílovým kolegou Robertem Sládkem, který zůstal pozadu jen o pouhé tři kuželky. A o dalších pět 
kuželek méně porazil František Jakoubek z Pelhřimova. Nejlepší ženou mezi neregistrovanými byla 
Milada Szabóová z týmu DiVy za výkon 521 kuželek, druhé místo obsadila její oddílová kolegyně Jarmila 
Březinová. 

Novinkou letošního turnaje byla vložená soutěž našich nejmladších žáků v disciplíně 60 hodů do plných. 

Naši mladí kuželkáři se tak mohli seznámit s atmosférou velkých turnajů. Výkony a umístění v této 
disciplíně nejsou to hlavní, přesto bych zde vyzvedl parádní výkon Jaromíra Sojky, který skvělým 
výkonem 333 kuželek tak završil svou úspěšnou letošní sezonu.  

Informace z dění na kuželně jsou zveřejňovány na našich webových stránkách www.kuzelkykh.webnode.cz, 
kde najdete i podrobné výsledky letošního turnaje, fotografie z akcí kuželkářského oddílu TJ Sparta Kutná 

hora jsou k nahlédnutí na https://www.zonerama.com/kuzelkykh/39131 

Děkujeme všem zúčastněným hráčům za předvedené výkony, členům pořadatelského oddílu za přípravu 

kuželny na tuto soutěž a za bezchybnou organizaci, rozhodčím za perfektní řízení a těšíme se na další 
sportovní akce na naší kuželně. 

Jiří Halfar, předseda oddílu kuželek TJ Sparta Kutná Hora 

Kutná Hora, červen 2024 

                                             

http://www.kuzelkykh.webnode.cz/
https://www.zonerama.com/kuzelkykh/39131

